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Vaggeryds folkbibliotek - Flytt av verksamhet (KFN 2021/018)
Beslut
Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens utredning och förordar 
kommunfullmäktige att besluta om en permanent flytt av Vaggeryds bibliotek till fastigheten 
Vilan.
Sammanfattning
Kultur- och fritidsförvaltningen har under hösten 2020 arbetat med att finna alternativa
lokaler för en temporär lösning.

Planen är att biblioteket flyttas över temporärt till Skänkelunds lokaler i Vaggeryd för att
tillmötesgå kraven om en centrumnära placering, vara kostnadseffektivt och visionen trogen.
Där behov som lösning på lokalproblem, ett mera centralt bibliotek, i enlighet med
önskemål om att bidra till centrumutveckling, ökad kvalitet som träffpunkt och tankar kring
ett hälsocenter uppfylls.

Förslag om en temporär flytt av Vaggeryds folkbibliotek till Skänkelund har pausats vid
kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-02-17 och överlämnat utredningen till partigrupperna.
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2021-03-04 att ge förvaltningen i uppdrag att utreda hur
en permanent flytt av Vaggeryds bibliotek till ett mer centralt läge kan ske. I första hand ska
utredningen fokusera på VSBO lokalerna som kommer att bli lediga efter att Handelsbanken
flyttat sin verksamhet från lokalerna i Vaggeryd.

Arbetsgången kring en flytt sker i samråd med bibliotekets medarbetare, barn- och
utbildningsförvaltningen och fastighetsägaren.

Bibliotekschefen Åsa Storck föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Stig-Göran Hultsbo (MP) begär ordet.
Tuula Ingner (S) föreslår att kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens utredning 
och förordar kommunfullmäktige att besluta om en permanent flytt av Vaggeryds biblioteket 
till fastigheten Vilan.
Malin Gustavsson (L) begär ordet.
Tommy Ottosson (S) begär ordet.
Anna-Maria Toftgård (C) begär ordet.
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Linnea Graab (M) begär ordet.
Kim Andersson (L) begär ordet.
Lars Seger (M) begär ordet.
Malin Gustavsson (L) stödjer Ingers förslag.
 
Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut Ingners förslag och finner det bifallet 
av nämnden.

Expedieras till 
Kommunfullmäktige

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsnämndens beredning protokoll 44, 2021-03-18
 Utredning Flytt av Vaggeryds bibliotek till Handelsbanken
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